
Dodatek č. 7

ke Smlouvě O dodání Zboží a poskytování Služeb č. 45177. uzavřené mezi níže uvedenými Smluvnímí
Stranami dne 18. 6. 2008 (dále i jen jako „Smlouva“). Související S provozem předmětu nájmu
Specitˇıkovaneho v nájemní Smlouvě č. 2035/2006 uZavřenč mezi Statutárním městem Hradec Králově,
IČ 00268810, jako pronajímateleırı a oprávněným jako nájemeem dne 18. 12. 2006 (pronajem
nemovitostí v areálu letiště Hradec Králové). _. -.._ __.. _____“ _

NECHNKCKÉ amıžnif Í
HRADEC KRALovÉ j

l
i
l

sivıLUvNi STRANY
li
5:.5'“ 1 a -išıfl- zari;
-__-._ ~ ÍÁŤÍĚÍ _ĹÍÁ.Í .ÍÍÍl. Poskˇtovatel iČJ_-_"ˇ" .z J

Název: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Sondem v Hradci
Kralove. oddíl Pr` vložka 52

Sídlo: Na Brně 362. 500 08 llradcc Kralove'
Q‹)1`LıčO\/ací adresa: Na Brně 362. 500 08 Hradec Kralove'
1s 64809447
DlC: (264809447
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
jednající:
kontaktní osoba:

(dále jen j ako „poskytovatelů

a

2. Oflrávnčny'

.lme'no a příjmení: Petr Kuna
Místo podnikání: Na Kotli l 176/29. 500 09 Hradec Kralove'
Doručovací adresa: Na Kotli l l 76/29. 500 09 Hradec Kralove'rc. 5 6682i 151
DIC:
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
(dále jenjako „oprávněnýfl

se dohodly na tomto dodatku č. 7 výše uvedené smlouvy:

1. Smluvní Strany Se tímto dohodly na následujících Změnáeh výše uvedené Smlouvy ve Znění
jejich dodatků Č. 1 až č. 6:

- článek II. odst. 2 se mění tak7 že nově Zní:

Výše Záloh na odehrané množství elektrické energie se po vzájemné dohodč Stanovuje ve čtvrtletní
výši takto:



a) elektrická energie: 2.300,-- Kč

- článek II. odst. 3 Smlouvy se mění tak, že nově Zní:

Výše uvedené Zálohy je oprávněný povinen hradit poskytovateli nejpozději poslední den prvního
kalendářního měsíce ve čtvrtletí, ke kterému je Záloha stanovena. na účet poskytovatele číslo
63627021770100. popř. na jiný účet, který pro tyto účely případně poskytovatel Oprávněnému předem
písemně oznámí. Poskytovatel nebude vystavovat zálohové faktury, předpisem pro platbu Záloh je tato
smlouva. Variabilní symbol pro identifikaci platby je číslo smlouvy. Podklad pro Výpočet Záloh je
nedílnou přílohou tohoto dodatku.

- článek 11. odst. 8 Se mění tak, že nově zní:

Dohodnutá úhrada Ceny Za poskytování ľežijních Služeb je 2.992,92 Kč/rok. Výše čtvrtletní úhrady
ceny Za poskytování režijních služeb je 25% Z roční dohodnuté částky` tedy 748,23 Kč. Výše ceny
režijních Služeb je dohodnuta na Základě ekonomického rozboru nákladů poskytovatele vztaženýeh
kměmé jednotce poskytovaného média (Služby) a zpředpokladu rozsahu odběru dle charakteru
činnosti. počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných hodnot odehraných médií v uplynulém
kalendářním roce (podklad pro výpočet výše platební povinnosti je nedílnou přílohou tohoto dodatku).

_ eeiý ,článek v. (sANKČNí PODMÍNKY) Se zrušuje u nuiuuzuje Se u'nuø článkem v. (SANKČNÍ
PoDivIINKY):

l)V případě. Že oprávněný bude v prodlení S placením faktur nebo Záloh dle této smlouvy. je
poskytovatel oprávněn - po předchozí marně písemné výzvě obsahující dodatečnou lhůtu k plnění
v délce 14 dní ode dne doručení takové výzvy oprávněnéınu e od této Smlouvy písemně odstoupit
(a tím i zcela ukončit poskytování služeb a dodávek /zboží/ dle této Smlouvy), popř. poskytování
Služeb a dodávek /Zboží/ dle této Smlouvy omezit či Zcela přerušit. a to až do doby doplaeení
dlužných záloh nebo dlužných částek dle vystavených faktur. Oprávnění poskytovatele požadovat
zároveň Zaplacení smluvní pokuty ve smyslu níže uvedeném tím není dotčeno. Oprávněný v
takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv škody. která mu v důsledku toho případně
vznikla. V souvislosti S výše uvedeným se smluvní strany tímto dohodly, že nejpozději 14. den ode
dne doručení předmětné písemné výzvy musí být dlužná Částka připsána již na účtu poskytovatele.

2) VZniknou-li poskytovateli prokazatelně náklady v souvislosti s Vřádným neplněním smluvních
podmínek uvedených včl. lll. a IV. této Smlouvy oprávněným, je oprávněný povinen uhradit
poskytovateli tyto náklady v plné výši (obnovení dodávek el. energie atd.) dle jejich vyúčtování ze
strany poskytovatele (s DUZP ke dni obnovení poskytování služeb / Zboží).

3) Za okamžik doručení jakékoli písemnosti poskytovatele dle této smlouvy se považuje pro účely
této smlouvy třetí den ode dne odeslání takove písemnosti na shora uvedenou doručovací adresu
oprávněného poskytovatelem z kterékoliv pošty, ledaže by oprávněný písemně Sdčlil poskytovateli
změnu této doručovaeí adresy. V takovém případě platí výše uvedená '['ikee doručení s tím
rozdílem, že Se doručuje na tuto písemně sdělenou Změněnou doručovaeı' adresu.

4) V případě prodlení oprávněného S úhradou faktury nebo platbou Zálohy je oprávněný povinen
Zaplatit poskytovateli. Smluvní pokutu ve výši 0,5 0/0 z dlužné částky. a to Za každý započatý den
prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. Splatnost této smluvní pokuty se sjednává do 14
dní ode dne doručení písemné výzvy (faktury) poskytovatele oprávněnému k jejímu zaplacení.



5) V případě podstatného porušení této Smlouvy nebo povinností Oprávněne'ho vyplývajících Z dotčené
nájemní smlouvy, je oprávněn poskytovatel požadovat na oprávnčném provedení neodkladných
kroků k nápravě, případně na dobu nezbytně nutnou poskytování Služeb (Zboží) Omezit či zcela
přerušit a rovněž uplatnit prokazatelně vzniklé náklady a náhradu vzniklé Škody k úhradě vůči
oprávněnému. popř. je poskytovatel v takovém případě též oprávněn Od této Smlouvy písemně
odstoupit.

6) Poskytovatel má právo písemně odstoupit Od te'to Smlouvy také v případě, pokud by inSOlvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnuti o úpadku oprávněného.

7) Ukončení Smluvního vztahu (zjakéhokoli důvodu) založeného touto smlouvou Se nedotýká nároků
poskytovatele na zaplacení ceny poskytnutých Služeb (Zboží), úroků Z prodlení, smluvní pokuty a
na úhradu náhrady prokazatelně vzniklých nákladů a Škody poskytovatele dle této smlouvy a
platných právních předpisů Oprávněným, a tO ke dni ukončení takového Smluvního vztahu, resp. až
do doby předání a Zpětvzetí předmětu nájmu dle protokolu O předání, pokud by k takovému úkonu
mělo dojít až později. než v den ukončení SmluvníhO vztahu ZaloŽcného touto Smlouvou.

8) Odstoupení Od této Smlouvy je účinné doručením druhé Smluvní Straně. Smluvní Strany výslovně
Sjednávají pro případ odstoupení od Smlouvy. Že se Smlouva neruší od počátku, ale ode dne
doručení písemného odstoupení Od smlouvy příslušné Smluvní Straně. Smluvní Strany takévýslovně Sjednávají, že nejsou povinny Si navzájem vracet jakákoli plnění, která si poskytly
v Souvislosti s touto smlouvou. před Odstoupením Od této Smlouvy.

- Vcelˇý článek VI. (ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNl) se zrušuje a nahrazuje Se tímto článkem Vl.
(ZAVERECNA UJEDNANI):

l) Tato Smlouva nahrazuje smlouvu o poskytování Služeb č. 45077. uzavřenou dne 29. 12. 2006, jejíž
platnost ke dni podpisu této smlouvy ruší v plne'm rozsahu.

Z) Zálohy na elektrickou energii. tj. jejich výše a Splatnost, a ceny Za režijní služby, tj. jejich výše.
mohou být oproti výše dohodnutým částkám a v případě Záloh i Splatností poskytovatelem
přiměřeně upraveny. tj. Změněny v Závislosti na Změnč cen poskytovaných médií (zboží, Služeb).
popř. i v Závislosti na Změně výšc jejich odběru oprávněným v předchozím Zúčtovaeím období,
popř. i vzhledem k inllačnímu poklesu hodnoty české koruny, nebo popř. i v Závislosti na Zmčně
vynaložených prostředků poskytovatele na provoz rozvodné soustavy v předchozím zúčtovacím
období nebo zjinýeh Opodstatněných důvodů, a to Zpravidla před Začátkem dalšího Zúčtovacı'ho
období (Zpravidla súčinností od l. ledna kalendářního roku) písemným Oznámením Zc stranyposkytovatele s tím, Že smluvní strany Se tímto dohodly. Že pokud oprávněný nedoručí nejpozdějido pěti pracovních dnů ode dne doručení takového Oznámení ze strany poskytovatele poskytovateli
Svůj písemný nesouhlas s takovou změnou Záloh a cen, platí, Že S ní v plném rozsahu souhlasí aZavazuje Se je hradit v tc'to nové změněné výši, popř. i Splatnosti. V případě včasného doručenípísemného nesouhlasu S takovou změnou záloh a cen, vzniká poskytovateli právo od teto Smlouvypísemně Odstoupit S tím, že pokud poskytovatel tohoto práva nevyužije do l4 dnů Ode dne doručenítakového písemného nesouhlasu. Zavazují se Smluvní Strany bez zbytečného odkladu, nejpozdějivšak do 14 dnů ode dne marne'ho uplynutí dané lhůty k Odstoupení, výši a případně i Splatnostzáloh a cen upravit ve Smyslu výše uvedeném písemným dodatkem k této smlouvě, jinak vznikáposkytovateli Opět právo Od této Smlouvy písemně Odstoupit.

3) Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze vypovědět s výpovědní dobou 3kalendářních měsíců začínající běžet Od prvního dne měsíce následujícího po měsíci. v němž byladoručena písemná výpověď te-'to smlouvy kteroukoliv Smluvní Stranou druhé smluvní straně, a tO ibez udání důvodu. Od této smlouvy lze také poskytovatelem písemně odstoupit dle článku V. a VI.této smlouvy. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká (se ukončuje) tézˇ. ke dni Zámku

3



nájemního vztahu dle výše uvedene' nájemní Smlouvy (tj. taková Skutečnost je rozvazovaeí
podmínkou této Smlouvy). Smluvní vztah Založený touto Smlouvou lze ukončit také písemnou
dohodou smluvních Stran. a to ke dni dohodnutého v takové dohodě.

4) Nejpozději do 12:00 hodin prvního pracovního dne po dni Zániku Smluvního vztahu založeného
touto Smlouvou je oprávněný povinen předmětné pronajaté Objekty vyklidit a na základě
předávacího protokolu je předat poskytovateli. 'le'hož dne bude také proveden odeěct Stavů
podružných měřidel, které se Zaznamenají do předávaeího protokolu. Za předpokladu, že by
oprávněný protokolárně nepředal předmět nájmu poskytovateli ke dni skončení smluvního vztahu.
dohodly se tímto Smluvní Strany pro takový případ, že oprávněným Skutečně spotřebovane a
poskytovatelem dodané Zboží a Služby ve smyslu této Smlouvy ode dne skončení smluvního
vztahu do dne faktického protokolárního předání předmětu nájmu poskytovateli bude hradit
oprávněný poskytovateli Za ceny, které jsou shodné S cenami uvedenými v této smlouvě ve znění
k ní případně uzavřených písemných dodatků. Poskytovatel a Oprávněný se dohodli, že oprávněný
uhradí takto oprávněným skutečně Spotřebované a poskytovatelem dodané Služby (Zboží) na
základě faktury - daňového dokladu (popř. faktur ~ daňových dokladů), který pro tyto účely
poskytovatel oprávněnému vystaví (se Splatností 14 dní ode dne vystavení).

5) Ncsepsání takového protokolu (popř. jeho nepodepsání) Z důvodů na Straně oprávněného nebrání
poskytovateli nárokovat jeho oprávněné nároky dle této Smlouvy.

6) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem této smlouvy poslední ze Smluvníeh stran.

7) V případě. že budou některá ustanovení této smlouvy neplatná či nevynutitelná, nezpůsobí
neplatnost či nevynutitelnost celé Smlouvy. V takovém případě nahradí Smluvní strany takové
neplatíte' či nevynutitelné ustanovení ustanovením novým. které se svým Obsahem a účelem bude
nejvíce blížit obsahu a účelu zrušeného. neplatného nebo nevynutitelného ustanovení a bude v
souladu s platným právním řádem. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení. jehož
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné. Smluvní Strany jsou povinny
spolupracovat v dobré víře na vytvoření odpovídajícího dodatku k této smlouvě, ledaže by takove'
chybějící ustanovení Šlo nahradit výkladem této smlouvy, na kterém se smluvní strany shodnou.

8) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými. vzestupně číslovanými dodatky. které
budou za dodatek smlouvy výslovně Označeny a podcpsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních
stran.

9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh. z nichž každý má platnost Originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

10) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě Seznámily s obsahem této Smlouvy, smlouvě rozumí,
Souhlasí se všemi jejími ustanoveními aj Sou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících a na důkaz toho připoj ují sve podpisy.

II.

l. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

2. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho uzavření a v účinnost od l. l. 2014.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost Originálu a z nichž
každá smluvní Strana obdrží po jednom Stejnopisu.

4



4. Tento dodatek lze měnit jan písemnou Í'ormou s podpisy oprávněných Zástupců obou smluvníchStran.

V Hradci Králové dnc 16. prosince 2013

Poskytovatel: Oprávnčný:

Na lůoľji W 7'
IÍˇĹ; SGP;

TECHNICKÉ sLUŽB Y HRADEC KRÁLOVÉ
ředitel



Technické služby Svngøndvąćısiøzżfln
Hradec Králové

Výpočet výše poplatku za režijní Služby a Odvod srážkových vod

Firma
Sídlo
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

Dodavatel Odbêrateı
Firma Piotr Kuna -PUŠKAŘSTVÍ KUNATechnické služby Hradec Králové

Na Brně 362 Sídlo ýlııýšfrtišhˇe Budova č.110

64.30.9447...

§00 08 Hraooo Kráıovê V_›_ PSČ 503 41 mgdeo Kiıovo
Vyřizuje V Ň
Telefon

DIČČZ 64800447" `

Množství Jednotka l Popis Jednotková cena Cenia celkem

3401

0,00

Režijní služby - poplatek zarezervaci el. příkonu
1/kWh roční Odběr (IV.Q.2012 - I. - IMG_2013) 0,88 Kč 2 992,88 KČ

Poplatek za provoz vodovodní a kanalizační distr.sitě
m/3 roční odběr (ıv.o.2012 - ı. - ııı.Q.2013) ` 82.50 Kč - Kč

měsíc Čtvrtletní úhrada Za poskytování režíjních služeb 249,41 Kč 748,23 Kč
měsíc lRočni úhrada Za poskytování režijnich služeb 249.41 Kč 2 992,92 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

IýMrnožství , Jednotka V POĎÍS V ,Cena 'VU Cš .če'kí'í

0,00

0,00

m2/r0k množství srażvody = V0,00 l

Výpočet poplatku Za odvod Srážkové vody
o; flg Shoč. 605 ooıkpıooha 516 m2
Druh plochyv m2 A7- Střecha ý VB C W

m redukovana plocha 150,00
podílový koeficient 1
odkanalizovaná pı. 0 ` H 'V u V M 38,11 Kč » Kč š
srážkový úhrn mít/rok L0,623
odtoksoučinitel 0,9

Pevná Složka, Stočné deštvody
m2/r0k roční paušální poplatek 2,11 Kč z - Kč

øoıkem 0, 00 Kč
měsíc Čtvflıeíni úhrada za odvod Srážkovê vody l 0,00 Kćì 0,00 Kč

12 mëSÍC Roční úhrada Za odvod srážkové vody 0,00 Kč 0,00 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH

Schválil

Datum: 16.12.2013
Vedoucí Středisk ........... .............

Poznámky

Odkanalizované Dlochv isou rozděleny podle charakteru do 3 kateqorii :
A - Zastavěná plochy a těžce propustné Zpevněné plochy 0.9
B - lehce propustné zpevněné plochy 0.4
C - plochy kryté Vegetací 0.05

Průměrný dlouhodobý srážkový úhrn v regionu působnosti je vypoćten na Základë podkladů dodaných Českým
hydrometeorologickým ústavem a činní 0,623 m/rok.



Technické Služby SmEIJOUĹŠ/atčlislow715177

Hradec Králové '
Výpočet výše Záloh el. energie, vodného a Stočného

Dodavatel Odběratel
Firma getr Kuna -PUŠKAŘSTVÍ WMV
Sídlo Etištë Brgdova č.110
PSČ 503 41 __
Vyřizuje
Teıeføn
IČ Ěêšâšltät V „ V
DIČ

Firma Tízhnické služby/_ljlradec Královéfi V
Sídlo Na Brně 362 __ W
PSČ 500,08 Hradec Kráıøvè i
Vyřizuje
Telefon
IČ 648.09...
DIČ CZ_ 648 447

Hradeo Králové

ilvlnożstvi 1 Jednotka,1 Popis - dodávky Jednotková cena ,1_ Eacelkenwý
1 ` Objem spotřeby 1

Elektrická energie
3401 kWh celkový odběr Za rok _ 2,74 Kč É

Vodné
0,00 m3 Celkový odběr za mk 35,28 Kč I

mě
0,00 m3 øeıKøvyrøúhèr ze rek 38 „1715i

V celkem 0,00 Kč 1
Výše Záloh Za odehrané množství eLenrgie, vodného a stočného

3 " měsíc `Čtvrtletní úhrada Záloh elektrická energie 776,56 Kč 2 329,68 Kč
12 měsíc Roční úhrada záloh elektrické energie 776,56 Kč 9 318,72 Kč

„773 H měsíc Čtvrtletní úhrada Záloh vodnè, stočné W - Kč 0,00 Kč
12 měsíc Roční úhrada záloh vodné, stočné 0,00 Kč 0,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

9 318,74 Kč

Schválil

Datum : 16.122013
Vedoucí Střediska .....

Poznámky

Dogoručuieme - záloha Za el.energii : Čtvrtletní Zálohu 2 300,- Kč, roční Zálohu 9 200,-Kč
Dogoručuieme - záloha za vodné a stočné : čtvrtletní zálohu 0,- Kč, roční Zálohu O,-Kč

záloha za čtvrtletí = 2 300,- Kč
celkem zálohv za kalendářní rok = 9 200.- Kč




